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Municipalidad de Heredia

Programacion de Compras Institucionales (excluye obra publica)

Enero

Febrero

Marzo

Proceso de Contratacién

Compra de uniformes administrativos y operativos.
Utiles y materiales de oficina
Compra de resmas de papel.

Combustible

Fumigacion edificios varios de la Municipalidad de
Heredia

Compra de bloqueadores solares y repelentes

Monto Aproximado

¢30 000 000,00

{6 000 000,00

¢27 000 000,00

(44 000 000,00

@5 000 000,00

¢3 500 000,00

Fuente de Financiamiento

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios
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Proceso de Contratacién

Adquisicién de utiles y materiales de limpieza.

Articulos de ferreteria (madera, metal y plasticos)

Equipo y programas de computo

Impresién encuadernacion y otros

Adquisicién de toners y tintas para impresoras.

Mantenimiento y reparacion de equipo de computo y
sistemas de informacion

Materiales y productos minerales y asfélticos

Monto Aproximado

¢30 000 000,00
¢100 000 000,00
40 000 000,00
¢10 000 000,00
¢7 000 000,00
¢50 000 000,00

@90 000 000,00

Fuente de Financiamiento

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Proceso de Contratacién

Equipo y mobiliario de oficina

Equipo de comunicacién

Repuestos y accesorios

Productos agroforestales

Materiales de resguardo y seguridad

Compra de tintas para demarcacion vial

Contratacion de Abogados (Casos de Cobro Judicial)

Monto Aproximado

¢18 000 000,00

{65 000 000,00

¢15 000 000,00

¢8 000 000,00

¢12 000 000,00

¢8 000 000,00

40 000 000,00

Fuente de Financiamiento

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Abril

Mayo

Junio

Proceso de Contratacién
Mantenimiento y reparacion de equipo de computo y
sistemas de informacién

Material de Publicidad y Propaganda

Servicios en ciencias, econémicas y sociales
(Implementacion de sistema de GpR)

Monto Aproximado

¢50 000 000,00

¢25 000 000,00

¢24 000 000,00

Fuente de Financiamiento

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Proceso de Contratacién

Adquisicién de toners y tintas para impresoras.

Monto Aproximado

¢5 000 000,00

Fuente de Financiamiento

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Proceso de Contratacién

Monto Aproximado

Fuente de Financiamiento

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Julio

Agosto

Setiembre

Proceso de Contratacién

Repuestos y accesorios

Adquisicion de utiles y materiales de limpieza.

Impresidn encuadernacion y otros

Monto Aproximado

¢7 000 000,00

¢10 000 000,00

¢10 000 000,00

Fuente de Financiamiento

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios
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Proceso de Contratacién

Equipo y mobiliario de oficina

Equipo y programas de computo

Mantenimiento y reparacion de equipo de computo y
sistemas de informacién

Adquisicién de toners y tintas para impresoras.

Compra de tintas para demarcacion vial

Monto Aproximado

@4 000 000,00
¢20 000 000,00
75 000 000,00

¢5 000 000,00

{8 000 000,00

Fuente de Financiamiento

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Proceso de Contratacién

Monto Aproximado

Fuente de Financiamiento

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios

Ingresos propios



